
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr5/2018 

Wójta Gminy Szelków 
z dnia 13.02.2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości przez wspólnotę grunlową 

wsi Zakliczewo, oraz odstąpienia Gminy od prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1963r. o 

zagospodarowaniu wspólnot gruntowych {Dz.U.2016.703 t.j. z dnia 

24.05.2016), oraz Statutu Spółki dla zagospodarowania wspólnoty gruntowej 

wsi Zakliczewo, Wójt Gminy Szelków postanawia, co następuje: 

§ 1. 
Po analizie przedłożonych dokumentów wyrażam zgodę wspólnocie gruntowej 

wsi Zakliczewo na zbycie nieruchomości, stanowiącej działkę o numerze 

ewidencyjnym 234, o powierzchni 0,3600 ha, położonej we wsi Zakliczewo, 

będącej własnością wspólnoty. 

§ 2. 

Gmina nie korzysta z prawa pierwokupu nieruchomości, o której mowa 

w § 1 zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia polecam Sekretarzowi Gminy Szelków. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

W Ó J T 


